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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 1 000,00 m2,

Konikowo

Cena 120 000 zł

Opis nieruchomości - lokalizacja.
Działka zlokalizowana w miejscowości Konikowo, Gm. Świeszyno,
Położenie: działka położona w kompleksie działek, na osiedlu mieszkaniowym nowo budowanych domów 1-rodzinnych
Powierzchnia działki: 1.000 m2;
W najbliższym otoczeniu pojedyncze domy, pola.

 
Dostępne uzbrojenie:
- energia elektryczna (dostępna w najbliższych zabudowaniach przy ul. Konstruktorów);
- gaz (dostępny w najbliższych zabudowaniach przy ul. Konstruktorów);
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- wodociąg - (dostępny w najbliższych zabudowaniach przy ul. Konstruktorów);
- kanalizacja – należy zainstalować zbiornik bezodpływowy.  
 
Warunki uzyskania przyłączy do uzgodnienia z instytucjami branżowymi.
 
Na działce brak drzew i krzewów.
 
Możliwość zabudowy:

Brak aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego terenu.
Został złożony wniosek do Urzędu Gminy Świeszyno o wydanie decyzji o warunkach zabudowy dla tego terenu; z
uwagi na podjętą uchwałę przez UG Świeszyno o przystąpieniu przez gminę do opracowania planu zagospodarowania
przestrzennego dla tego terenu, procedura ta na kilka miesięcy została wstrzymana.
W ewidencji gruntów teren oznaczony symbolem R IVa i R IVb.

 
W skład podanej ceny sprzedaży działki zawarta jest również cena sprzedaży udziałów w działkach stanowiących drogi
dojazdowe do tej działki.
 
Możliwość kupna działki lub działek sąsiednich o powierzchni od 1.000 m2 do 1.058 m2.

Zainteresowała Ciebie ta oferta? Napisz do nas lub zadzwoń i dowiedz się więcej.
Zapraszamy.
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Symbol 2105484 Powiat koszaliński

Gmina Świeszyno Miejscowość Konikowo

Ulica Konstruktorów Powierzchnia całkowita 1 000, 00 m²

Cena 120 000, 00 PLN Cena za m2 120, 00 PLN

Rodzaj działki Działka Forma własności działki (Nieznany)

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=120000&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami

517 968 965
borys@boratynski-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


